
UCHWAŁA NR LXXVI/594/2024 
RADY GMINY WALCE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Walce" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Walce” śp. Pawłowi Nossol. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mateusz Burczyk 
 

Id: 6C773E31-9AE3-4B1A-B41A-2E483A38CDAE. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXVI/594/2024 RADY GMINY WALCE z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


